
Odbor/organiz
ace

Název zakázky Předmět zakázky
Orientační hodnota v 

tis. Kč bez DPH

Předpokládan
ý termín 
zahájení 

zadávacího 
řízení

Doba 
realizace

Kategorie
Záměr do Rady HMP 

datum/číslo usn.
Druh zadávacího řízení Datum zahájení ZŘ Aktualizace k 31. 3. 2023 Aktualizace k 30. 6. 2023 Aktualizace k 30. 9. 2023 Aktualizace k 31. 12. 2023

HOM MHMP
Nový hlavák (Revitalizace parku Vrchlického sady, novostavba 

tramvajové trati Muzeum - Bolzanova a rekonstrukce Nové 
odbavovací haly Praha hlavní nádraží)

Předmětem a účelem zadávacího řízení se 
soutěžním dialogem je uzavření smlouvy s 

multidisciplinárním týmem, který bude vybrán i na 
základě návrhu urbanistického řešení revitalizace 

parku Vrchlického sady (Záměr HMP), návrhu 
architektonického a funkčního/ technického řešení 
novostavby tramvajové trati Muzeum – Bolzanova 

(Záměr DPP) a návrhu architektonického návrhu 
řešení rekonstrukce nové odbavovací haly 

Hlavního nádraží Prahy (Záměr SŽ)

42 400 05/2022
bude 

upřesněno 
Q2/2023

služby 16.05.2022/1131 soutěžní dialog 30.05.2022 Probíhá zadávací řízení se 
soutěžním dialogem

Probíhá zadávací řízení se 
soutěžním dialogem

Usnesením Rady HMP č. 1661 ze 
dne 14.8.2023 bylo schváleno 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
společném zadávání k prodloužení 

časového harmonogramu 
soutěžního dialogu  do konce roku 

2023. Proto v současnou chvíli stále 
probíhá zadávací řízení se 

soutěžním dialogem.

Usnesením Rady HMP č. 2664 ze 
dne 20.11.2023 bylo schváleno 
rozhodnutí zadavatele o výběru 

dodavatele. Smlouva s dodavatele 
bude předmětem tisku do Rady 

HMP v Q1/2024

HOM MHMP Stavební úpravy objektu č.p. 69 - Muzeum paměti XX. st., 
Kanovnická 3, Praha 1 - Hradčany

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební 
úpravy objektu č.p. 69 - Muzeum paměti XX. st. 

Jedná se o čtyřpodlažní objekt na nároží ulic 
Kanovnická a U Kasáren, sestávající ze čtyř křídel 

svírajících mezi sebou
malé nádvoří

49 986 01/2023 1 rok stavební práce
Usnesení Rady HMP č. 1873 ze 

dne 1.8.2022
otevřené řízení 29.05.2023

předpokládaný termín 
zahájení ZŘ 04/2023

ZŘ probíhá - lhůta pro podání 
nabídek do 4.7.2023

Příprava materiálu do Rady HMP k  
návrhu na rozhodnutí o výběru 

dodavatele

Usnesením Rady HMP č. 2151 ze 
dne 9.10.2023 bylo schváleno 

rozhodnutí zadavatele o výběru 
dodavatele. V současnou chvíli 

probíhá proces podpisu smlouvy o 
dílo.

HOM MHMP Rekonstrukce cerkve sv. archanděla Michaela

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení 
stavebních prací spočívajících v rekonstrukci 

budovy roubeného kostela z 18. století zníčeného 
požárem.

36 887 11/2023 12 měsíců stavební práce ___
zjednodušené podlimitní  

řízení
___ ___

Příprava materiálu ke schválení 
záměru do Rady HMP

Tisk - záměr do Rady HMP v 
připomínkovém řízení  (od 
2.11.2023 u Ing. Kováříka)

INV/05 0094 MO Balabenka - Rybníčky Podrobný geotechnický  průzkum 400 000 Kč 08/2023 36 měsíců stavební práce předpoklad zahájení ZŘ je II.Q 2024 předpoklad zahájení ZŘ je 3. Q 2024

INV/05 8313 Libeňská spojka Podrobný geotechnický  průzkum 20 000 Kč 08/2023 18 měsíců stavební práce Otevřené řízení předpoklad zahájení ZŘ je II.Q 2024 předpoklad zahájení ZŘ je 3. Q 2024

INV/05 45503 Plečnikova alej Realizace stavby 24 000 Kč 01/2023 24 měsíců stavební práce 09.05.2022 ZPŘ předpoklad zahájení ZŘ je IV.Q 2023 předpoklad zahájení ZŘ je 4. Q 2024

INV/05 0081 MO Pelc/Tyrolka - U Kříže Podrobný geotechnický  průzkum 300 000 Kč 08/2023 36 měsíců stavební práce Otevřené řízení
předpoklad zahájení ZŘ je II.Q 2024

předpoklad zahájení ZŘ je 3. Q 2024

INV/05 9567 Radlická radiála JZM Smíchov Údržba štoly 20 200 000 Kč 06/2024 57 měsíců stavební práce ZPŘ nedošlo ke změně

INV/05 9567 Radlická radiála JZM Smíchov Geotechnický monitoring štoly v průběhu údržby 5 050 000 Kč 07/2024 43 měsíců stavební práce ZPŘ nedošlo ke změně

INV/05 9567 Radlická radiála JZM Smíchov Hydrogeologický monitoring 1 150 000 Kč 08/2024 48 měsíců stavební práce ZPŘ nedošlo ke změně

INV/05 43784 Kompenzační opatření pro SOKP 511 a I/12 Dokumentace EIA valy Běchovic 25 000 Kč 04/2023 6 měsíců Projektové práce ZPŘ
Dne  29.08.2023 byla podepsána 

smlouva se zhotovitelem. 29.08.2023 uzavřena smlouva 

INV/06 Stavba č. 44544 Terminál Smíchovské nádraží Realizace stavby 5 000 000 2.pol.2023 2024-2030 stavební práce OR převedena na OIC MHMP 
Aktualizováno 12.12. Schválení v 
RHMP 11.12. a předpoklad ZHMP 
14.12.

INV/06 Stavba č. 44544 Terminál Smíchovské nádraží
Technický dozor stavebníka (TDS) pro realizaci 

stavby, včetně vyvedení z účtu INV
142 000 2.pol.2023 2024-2030 služby OR o ÚR požádáno, SÚ vyzval k doplnění 

podkladů

Aktualizováno 12.12. Schváleno z 
RHMP a ZHMP.

INV/06 40759 Multifunkční oper. stř. Malovanka, etapa 0002 DŘÚ dopravní řídící ústředna 558.927 09/2023 24 měsíců dodávky tržní konzultace
proběhne delimitace na Kolektory 

Praha delimitace 

INV/06 42125 Hornopočernická spojka dokumentace pro vydání stavebního povolení 1.500 05/2023 12 měsíců služby VZMR  zahájení ZŘ 04/2024 předpoklad

INZ/06 4500 Kolektor Centrum I., propojení s KHM dokumentace pro vydání stavebního povolení 13.104 07/2023 15 měsíců služby ZPR předpoklad zahájení 1.Q. 2024
proběhne delimitace na Kolektory 

Praha I.Q 2024

INV/06 8560 Komunikační propojení Prahy 12 s Pražským okruhem DSP, DZS a AD 65 000 03/2023 48 měsíců služby 20.9.2016 2292 OR III.23
předpoklad zahájení VZ 

06/2023
předpoklad zahájení 4.Q 2024 VZ bude zahájena II.Q 2024

INV/06 44575 Sběrač B Barrandov
DZS + AD -1. etapa Západní větev; DSP -2.etapa 

Východní větev
2500 1.pol. 2023 18 měsíců služby OR

Delimitace realizace, Dohoda 
č.PP/21/02/DEL8/2023

 předpoklad 1.Q.2024 zahájení 1.et. 
Západní větev. předpoklad zahájení 4.Q 
2024,u 2. etapy Východní vět. závisí na 
výsledcích jednání s vlastníky pozemků

INV/06 stavba č.42699 Rekonstrukce ulice Klapkova, I. Fáze Realizace stavby, zhotovitel 80 000 1. pol 2023 6 měsíců stavební práce OR
VŘ: bude zrušeno rozhodnutí o výběru/II.  
provedeno nové hodnocení/II.,  předpoklad 
zahájení stavby v roce 2024

Delimitace realizace TSK, Dohoda 
č.PP/21/02/DEL8/2023

INV/06 č.42935 P+R Opatov realizace stavby 750 000 02/2023 18 měsíců stavební práce 14.3.2022/  515 OR VŘ na stavební práce je připraveno, 
předpoklad zahájení stavby v roce 2024 

na základě dalších námitek bylo zrušeno 
rozhodnutí o výběru a provedeno nové 

hodnocení a nové rozhodnutí o výběru č.2566 ze 
dne 13.11.2023  

INV/06 č.42481 Propojovací komunikace Lochkov-Slivenec realizace stavby 43 022 01/2023 10 měsíců stavební práce 22.11.2022/ 2993 OR předpoklad zahájení VZ 
06/2023

zhotovitel vybrán, zahájení stavby
11/2023

schválení záměru v Radě HMP se předpokládá 
18.12.2023

INV/06
č. 42812 Celková přestavba Císařského ostrova, etapa 0005 

Rekultivace plochy v jihovýchodní části ostrova
realizace 10 000 04/2023 10 měsíců stavební práce předpoklad zahájení VZ 11/2023 datum zahájení ZŘ 01/2024 předpoklad

INV/06 č. 42794 Náplavka Ledárny, etapa 0001 Ledárny realizace stavby 47 000 01/2023 10 měsíců stavební práce 20.06.2022/ 1586 OR předpoklad zahájení VZ 
04/2023 14.9.2023 uzavřena smlouva

23.11.2023 předáno staveniště, 
stavba byla zahájena

INV/06 č. 42794 Náplavka Ledárny, etapa 0001 Ledárny 
Technický dozor stavebníka (TDS) pro realizaci 

stavby, včetně vyvedení z účtu INV
2 050 01/2023 18 měsíců služby 1.8.2022/  1862 ZPR

předpoklad zahájení VZ 
03/2023

po nabytí právní moci změny UR 
bude vyhotovena dokumentace pro 
výběr zhotovitele stavby předpoklad zahájení VZ I.Q. 2024

INV/06    č. 42795 Náplavka Holešovice realizace stavby 117 000 10/2023 12 měsíců stavební práce OR
probíhá projednávání společného 
povolení (UR + SP) smlouva na TDS uzavřena

INV/06     č. 40019 Prodloužení sběrače G do Úhříněvsi dokumentace pro výběr zhotovitele stavby 17 000 06/2023 6 měsíců služby OR
příprava zadání VZ              
předpoklad zahájení  10/2023

probíhá projednávání společného 
povolení (UR + SP)

INV/06 stavba č. 42812 Celková přestavba Císařského ostrova, etapa 
0005 Rekultivace plochy v jihovýchodní části ostrova

zhotovitel 10 000 Kč 04/2023 10 měsíců stavební práce
23.11.2023 předáno staveniště, 

stavba byla zahájena



INV/04 stavba č. 40506 DPS Nebušice - rozšíření výstavba nového provozního objektu DPS Nebušice 56 000 probíhá 24 měsíců stavební práce usn. Č. 2395 ze dne 5.9.2022 otevřené 27.10.2022
Doba realizace 28 měsíců, 
schvalovaí proces výběru 

zhotovitele R - 47104

Dne  14.06.2023 byla podepsána 
smlouva se zhotovitelem stavby. 

VZ skončilo, v současné době 
probíhá realizace zakázky.

ukončeno, probíhá realizace

INV/04 stavba č. 41176 Rekon. Šlechtovy restaurace dokončení rekonstrukce Šlechtovy restaurace 116 000 03/2023 18 měsíců stavební práce
nový tisk R-50085 na zavedení 

nové investiční akce
otevřené trvá, předpokládaný termín 

zahájení 06/2023
trvá, předpokládaný termín 

zahájení 09/2023
trvá, předpokládaný termín 

zahájení 12/2023

trvá, předpokládaný termín 

zahájení 10/2024

INV/04 stavba č. 43359 ZŠ pro žáky s poruchami chování výst. nového pavilonu a rekonstr. stáv. ZŠ 187 000 01/2023 28 měsíců stavební práce usn.č. 2140 ze dne 29.8.2022 otevřené
probíhají úpravy zadávací 

dokumentace, předpokládaný 
termín zahájení 05/2023

probíhá výběrové řízení probíhá výběrové řízení

probíhá výběrové řízení

INV/04 stavba č. 42296 Dostavba JÚŠ,etapa 3-hospodářský pavilon a 
hudební

výstavba pavilonu 160 000 01/2023 24 měsíců stavební práce otevřené termín zahájení 6/24 - 
výpověď projektanta

termín zahájení 6/24  výpověď 
projektanta, nové VŘ na projektanta

termín zahájení 12/24  nové VŘ na 
projektanta

trvá, předpokládaný termín 
zahájení stavby 10/2024

INV/04 stavba č. 43769 Umělecká škola Znojemská    výstavba školy 270 000 04/2023 28 měsíců stavební práce otevřené termín zahájení 10/2023 - 
stále probíhá ÚŘ

termín zahájení 10/2023 - stále 
probíhá ÚŘ

termín zahájení 11/2023 - stále 
probíhá ÚŘ

termín zahájení 03/2024 - stále 
probíhá ÚŘ

INV/04 stavba č. 44800 Sportovní hřiště ZŠ Zličín výstavba sportoviště 21000 05/2023 6 měsíců stavební práce
termín zahájení - 10/2023, 

probíhá doplnění společného 
řízení

termín zahájení - 10/2023, probíhá 
doplnění společného řízení

termín zahájení - 03/2024, probíhá 
společné řízení

termín zahájení - 03/2024, probíhá 
společné řízení

INV/04 stavba č. 43010 VOŠ a SPŠ stavební, Dušní, P1 - výstavba 
tělocvičny

výstavba tělocvičny 77 000 ukončeno 21 měsíců stavební práce
R-45078/č. usn. 2141 ze dne 
29.8.2022; Z-10689/ č. usn. 

39/190 ze dne 8.9.2022
otevřené 21.12.2022 probíhá posouzení nabídek

15.6.2023 odesláno oznámení o 
výběru dodavatele

podepsána smlouva se 
zhotovitelem, probíhá realizace 

stavby ukončeno

INV/04 stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce zajištění správce stavby 44 000 ukončeno 38 měsíců služby
R-44536/č. 1657 ze dne 

27.6.2022
otevřené 21.09.2022 ukončeno / 9.3.2023 

podepsána smlouva
ukončeno / 9.3.2023 podepsána 

smlouva
ukončeno / 9.3.2023 podepsána 

smlouva ukončeno 

INV/04 stavba č. 45708 Černý Most II - objekty O a P výstavba 2 bytových domů 124 000 04/2023 18 měsíců stavební práce
R-45717/č. usn. 3239 ze dne 
14.12.2022; Z-10825/č.usn. 

1/97 ze dne 16.2.2023
otevřené probíhá zadávací řízení na 

administrátora VZ
probíhá schvalování zadávací 

dokumentace
probíhá výběrové řízení probíhá posouzení nabídek

INV/04 stavba č. 45568 - Obnova náměstí Jiřího z Poděbrad rekonstrukce náměstí - zhotovitel 309 000 12/2022 33 měsíců stavební práce
R-43229/ č. usn. 1851 ze dne 

1.8.2022;  Z-10109/ č. usn. 
39/16 ze dne 8.9.2022

otevřené
21.03.2023 lhůta pro podání 
nabídek a zároveň otevírání 

nabídek
probíhá výběrové řízení

probíhá výběrové řízení, 13.9.2023 
odesáno účastníkům oznámení o 

výběru zhotovitele

ukončeno / 2.11.2023 podepsána 
smlouva

INV/04 stavba č. 42700 - Revitalizace Malostranského náměstí revitalizace náměstí - zhotovitel 115 000 05/2023 30 měsíců stavební práce otevřené
probíhá aktuaizace DVZ, 
předpokládaný termín 

zahájení 07/2023

příprava stavby pozastavena, 
nebyla zařazena do rozpočtu INV

příprava stavby pozastavena, 
nebyla zařazena do rozpočtu INV

příprava stavby pozastavena, 
nebyla zařazena do rozpočtu INV

INV/04 stavba č. 43928 Gymnázium Na Zatlance výstavba tělocvičny a jídelny 85 500 probíhá 24 měsíců stavební práce
R-40497/č. usn. 504 ze dne 

14.3.2022; Z-9724/ č. usn. 35/7 
ze dne 24.3.2022

otevřené 29.09.2022
stavba doplněna, probíhá 

zadávací řízení, odpovědi na 
dotazy

proběhlo otevírání nabídek, 
výběrové řízení probéhá

 výběrové řízení probíhá, probíhají 
výzvy k doplnění údajů

 výběrové řízení probíhá, příprava 
tisku na výběr zhotovitele

INV/04 stavba č. 40431 Konzervatoř J. Ježka – nástavba obj. statické úpravy stávající budovy 25 000 11/2023 11 měsíců stavební práce ZPŘ příprava VZ na průzkumné a 
projekční práce

 VZ na průzkumné a projekční práce
 2025, zatím VZ na průzkumné a 

projekční práce

INV/04 stavba č. 8211 Administrativně-technická budova ZZS projektová dokumentace a  AD 137 000 000 01/2024 68 měsíců služby
R-49343/č. usn. 2416 ze dne 
6.11.2023; Z-11725/č. usn. 

8/17 ze dne 16.11.2023
JŘBU probíhá architektonická soutěž o 

návrh
připomínkován tisk na výběr 

nejvhodnějšího návrhu

probíhá příprava zadávací 
dokumentace

INV/04 stavba č. 43727 Přístavba MŠ Aloyse Klára Přístavba MŠ Aloyse Klara 144 000 45108 12 měsíců stavební práce 24.4.2023 / 718 otevřené probíhá příprava zadávací 
dokumentace

probíhá výběr zhotovitele probíhá výběr zhotovitele - VZD

INV/04 stavba č. 46495 ZŠ a SŠ Formanská - Újezd u Průhonic ZŠ a SŠ Formanská - Újezd u Průhonic 405 000 06/2023 42 měsíců stavební práce bude předložen po delimitaci z 
MČ (R-50314)

otevřené probíhá delimitace z MČ Praha 11 
Újezd u Průhonic

INV/04 stavba č. 46823 Rekonstrukce Divadla na Vinohradech Rekonstrukce Divadla na Vinohradech 2 212 000 04/2024 36 měsíců stavební práce otevřené probíhá příprava zadávací 
dokumentace

probíhá kontrola rozpočtu a 
příprava záměrového tisku na 

výběr zhotovitele
tisk č. 49075

INV/04 stavba č. 46823 Rekonstrukce Divadla na Vinohradech Rekonstrukce Divadla na Vinohradech 50 000 04/2024 42 měsíců služby otevřené probíhá příprava zadávací 
dokumentace

probíhá příprava zadávací 
dokumentace a záměrového tisku

tisk č. 49075

INV/04 stavba č. 46787 - Transformace Centra Nová Palmovka Transformace Centra Nová Palmovka 1 950 000 probíhá 22 měsíců stavební práce 12.6.2023/1183 otevřené 15.10.2023 probíhají PTK a příprava zadávací 
dokumentace

probíhá příprava zadávací 
dokumentace

probíhá VZD

INV/04 stavba č. 44119 Palata II - výstavba budovy výstavba budovy Palata II 426 000 000 02/2024 24 měsíců stavební práce
R-48827/č. usn. 2152 ze dne 
9.10.2023; Z-11678/č. usn. 

8/16 ze dne 16.11.2023
otevřené probíhá příprava zadávací 

dokumentace

INV/08 42 976 Výstavba has. zbrojnice Suchdol realizace stavby 80 600                                04/2023 24 měsíců stavební práce R 45772 OŘ Tisk nebyl schválen, předpokl. 
zahájení VZ je 08/2023

Tisk neschválen, předpokladám, že 
letos soutěž nevypíšeme.

Tisk pozastaven beze změny

INV/08 42124 Modernizace a rozšíření části PPO - Kanalizace Velká 
Chuchle

realizace stavby 25 000                                10/2023 6 měsíců stavební práce beze změny oprava termínu zahájení ZŘ
probíhá příprava zadávací 

dokumentace
probíhá příprava zadávací 

dokumentace

INV/08 42124 Modernizace a rozšíření části PPO - Navýšení čerpací 
kapacity ČS na vodním toku Rokytka v Libni

realizace stavby 230 000                              11/2023 12 měsíců stavební práce
po projednání investice s 

radním Hrozou bude 
zpracován záměr

oprava termínu zahájení ZŘ
radní Hroza se k záměru dosud 
nevyjádřil, předpoklad zahájení 

03/2024

v rozpočtu na rok 2024 nejsou 
přiděleny finanční prostředky na 

tuto stavbu

INV/08 4679 Maniny - PPO, snížení nivelety Karlín (etapa 1 a 2) realizace stavby 510 000                             11/2023 27 měsíců stavební práce usn. ZHMP 9/40
R 45684, usn. 395 ze dne 

20.3.2023, tiskem bylo UR 
zrušeno, bude vypsané nové ZŘ

oprava termínu zahájení ZŘ
právní oddělení - stav odvolání 

uchazeče na ÚHOS

na základě R-48294 (č. usn. 1970 ze 
dne 11.9.2023) k návrhu na 

rozhodnutí zadavatele o výběru 
dodavatele na veřejnou zakázku s 
názvem "Park Maniny a Koncepce 
Rohanského a Libeňského ostrova“ 
a k nastavení následujícího procesu 

spolupráce pro realizaci veřejné 
zakázky; nutno uzavřít smlouvu se 

zhotovitelem PD

INV/08 0050 TV Slivenec, etapa 0004 Komunikace Jezírka realizace stavby 55 950                                 04/2023 15 měsíců stavební práce R 46167

tisk R  - je v připomínkovém 
řízení, pak ještě tisk Z, 

předpoklad zahájení řízení 
7/2023

Tisk stále v připomínkovém řízení, 
předpoklad zahájení 10/2023

Tisk stále v připomínkovém řízení, 
předpoklad zahájení 01/2024

tisk stále v připomínkovém řízení

INV/08 0016 Centrální park JZM I Etapa 0006 Parkové úpravy realizace stavby 34 000                                07/2023 19 měsíců stavební práce
předpoklad zahájení zadání VZ 

07/2023
 příprava zadání ZPŘ, předpoklad 

zahájení VZ 09/2023

zadání ZPŘ je v přípravě, 
předpoklad zahájení zadání VZ 

10/2023

beze změny; probíhá příprava 
zadání VZ

INV/08 0085 TV Řepy etapa 0006 Řepy – dostavba Čistovická – 
Hořovského

realizace stavby 45 000                                 10/2023 15 měsíců stavební práce
předpoklad zahájení zadání VZ 

4Q/2023
předpoklad zahájení zadání VZ 

2Q/2024
předpoklad zahájení zadání VZ  a 

etapu 0002 3Q/2024
beze změny, v závislosti na krytí 

finančními prostředky



INV/08 0114 TV Stodůlky etapa 0003 Vstavačová – pod Zličínem 
západ

realizace stavby 34 000                                 10/2023 12 měsíců stavební práce usn. RHMP 971 předpoklad zahájení zadání VZ 
4Q/2023

předpoklad zahájení zadání VZ 
1Q/2024

předpoklad zahájení zadání VZ 
1Q/2024

beze změny, v závislosti na krytí 
finančními prostředky; probíhá 

projednání majetkoprávních smluv 

INV/08 0013 BABA II – rekonstrukce IS realizace stavby 41 500                                 11/2023 15 měsíců stavební práce
předpoklad zahájení zadání VZ 

01/2024
předpoklad zahájení zadání VZ 

05/2024
předpoklad zahájení zadání VZ  a 

etapu 0002 09/2024
beze změny, v závislosti na krytí 

finančními prostředky

INV/08 0132 TV Točná, etapa 0003 ČS + výtlačný řad do Cholupic realizace stavby 37 150                                 02/2023 7 měsíců stavební práce usn. RHMP 1852
Příprava podkladů pro VZ, 

předpoklad VZ 04/2023
provedení revokace usn. RHMP 

1852 a předpoklad VZ 09/23
09/2023 příprava VZ

vyvěšeno, lhůta pro podání nabídek 
2.1.2024

INV/08 0132 TV Točná, etapa 0002 IS Točná, část kanalizace, 1. etapa realizace stavby 100 000                              10/2023 24 měsíců stavební práce
kontrola rozpočtu DVZ, 

předpoklad 05/2023 práce na 
Tisk Záměr

kontrola rozpočtu DVZ, předpoklad 
09/2023 práce na Tisk Záměr

Tisk R-48944 aktuálně  kontrola, a Z-
11711

příprava VZ

INV/08 3295 TV Horní Počernice, etapa 0013 Komunikace 
Božanovská – 3. část  - rekonstrukce komunikací

realizace stavby 80 000                                 10/2023 15 měsíců stavební práce beze změny beze změny beze změny

posunut termín vypsání z důvodu 
nepřidělení finančních prostředků 

na stavbu;.předpoklad zahájení 
02/2024

INV/08 7981 TV Za Horou, etapa 0009 Třešňová – sever – 
rekonstrukce komunikací, výstavba kanalizace

realizace stavby 30 000                                 09/2023 12 měsíců stavební práce beze změny beze změny předpoklad zahájení 12/2023

posunut termín vypsání z důvodu 
nepřidělení finančních prostředků 

na stavbu;.předpoklad zahájení 
02/2024

INV/08 4507 TV Vokovice, etapa 0005 Veleslavínská – rekonstrukce 
komunikací, výstavba kanalizace a chodníku

realizace stavby 50 000                                 09/2023 12 měsíců stavební práce beze změny beze změny předpoklad zahájení 06/2024

posunut termín vypsání z důvodu 
úprav PD vyvolaných požadavky 
PVS a TSK; předpoklad zahájení 

06/2024

INV/08 0042474 Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle    realizace stavby 150 000                              07/2023 19 měsíců stavební práce 10/23 - předpoklad
10/23 - předpoklad SP u odvolacího 
orgánu - snad stihneme zahájení VZ

předpoklad zahájení 01/2024, vše 
se odvíjí od soudního sporu s Mgr. 

Klánem
posun 6/2024

INV/08 0134 TV Dolní Počernice, etapa 0007 Národních hrdinů realizace stavby 45 000                                04/2023 10 měsíců stavební práce 5/23 - zahájení realizace
5/23 - zahájení realizace nejsou 

peníže v rozpočtu 3/24
předpoklad zahájení 03/2024, není 

finančně kryto
řešení po schválení rozpočtu na rok 

2024

INV/08 08268 Rokytka – rozvoj území, etapa 0010 - ul. Hrdlořezská a 
Horní Hrdlořezská

realizace stavby 45 000                                04/2023 10 měsíců stavební práce 4/23 - zahájení realizace stavby
4/23 - zahájení realizace stavby - 

posun 9/23
předpoklad zahájení 03/2024, 

nutno vyřešit majetkoprávní vztahy
beze změny

INV/08 0031510TV Dubeč, etapa 0030 Kolocova realizace stavby 14 350                                VII.23 12 měsíců stavební práce ZPŘ
usnesení RHMP č.909, připravuje se 
komise a vypsání soutěže, zadávací 

dokumentace je odsouhlasená  

v současnosti je smlouva poslána k 
podpisu protistraně

smlouva podepsána, VZ ukončena

INV/08 0012 Protipovod. opatř. na ochr. hl. m. Prahy, 
etapa 0001 Staré Město, Josefov, navýšení Q 2002 + 30 cm 

realizace stavby 55 000  10/2023 12 měsíců stavební práce nové ZŘ

Záměrový tisk R 46978 připraven k 
projednání v RHMP v 10/2023. 

Předpoklad projednání záměru v 
ZHMP 23.10.2023.

příprava zadávací dokumentace 

INV/08 0134 TV Dolní Počernice, etapa 0028 Lávky přes Rokytku realizace stavby 9 960                                  09/2023 07 měsíců stavební práce ZPŘ nové ZŘ (INV/ZP/0011/23 VZ probíhá VZ probíhá; otevírání nabídek bude 
19.12.2023 

INV/08 3106 TV Suchdol etapa 0007 Komunikace – Výhledy realizace stavby 37 000 proběhlo 10 měsíců stavební práce usn. 1366 ze dne 6.6.22 ZPŘ proběhlo III.2024 probáhá podpis smlouvy
INV/08 3119 TV Čakovice, 0043 na Kačence, 2. oblast realizace stavby 12 000 I.24 7 měsíců stavební práce usn. 2417 ze  dne 6.11.23 ZPŘ I/24

předpoklad zahájení ZPŘ  01/2024

INV/08 0196 TV Klánovice, etapa 0012 Slavětínská realizace stavby 59 300                                04/2024 24 měsíců stavební práce R - 49879, Z - 11857 otevřené
Tisk R-49879 aktuálně pozastaven; 
řešení po schválení rozpočtu na rok 

2024
INV/08 3106 TV Suchdol etapa 0007 Komunikace – Výhledy realizace stavby 37 000 proběhlo 10 měsíců stavební práce usn. 1366 ze dne 6.6.22 ZPŘ proběhlo III.2024 probáhá podpis smlouvy
INV/08 3119 TV Čakovice, 0043 na Kačence, 2. oblast realizace stavby 12 000 I.24 7 měsíců stavební práce usn. 2417 ze  dne 6.11.23 ZPŘ I/24

předpoklad zahájení ZPŘ  01/2024

INV/08 0196 TV Klánovice, etapa 0012 Slavětínská realizace stavby 59 300                                04/2024 24 měsíců stavební práce R - 49879, Z - 11857 otevřené
Tisk R-49879 aktuálně pozastaven; 
řešení po schválení rozpočtu na rok 

2024

SLU Provedení přivaděče vltavské vody do kotelny Nové radnice
Provedení přivaděče vltavské vody do kotelny 

Nové radnice, za účelem využití vodního média 
pro částečné chlazení a vytápění objektů MHMP

30009 V.23 XII.23 stavební práce 2394 ze dne 5. 9. 2022   ZPŘ

Usnesením Rady HMP č. 481 
ze dne 20.3.2023 bylo 

schváleno financování z 
rozpočtu HMP na rok 2023 na 

tuto investiční akci. Zakázka 
bude vyhlášena po vydání 

stavebního povolení.

Beze změny od aktualizace k 
31.3.2023

Bylo podáno odvolání do 
společného rozhodnutí pro 

stavební povolení, tím dochází k 
odkladu vyhlášení zakázky.

Beze změn od aktualizace k 30. 9. 
2023

SLU Rekonstrukce strukturované kabeláže objektu Nová radnice

Rekonstrukce strukturované kabeláže 
administrativního objektu Nová radnice. Součástí 

zakázky jsou stavební úpravy dílčích dispozic 
objektu, za účelem vybudování nových serveroven.

26831 III.23 XII.23 stavební práce 2660 ze dne 3.10.2022 ZPŘ 22.03.2023

Usnesením Rady HMP č. 481 
ze dne 20.3.2023  bylo 
schváleno financování z 

rozpočtu HMP na rok 2023 na 
tuto investiční akci. Zakázka 
bude vyhlášena 22. 3. 2023.

Předpokládané projednání návrhu 
na výběr dodavatele v Radě HMP je 

17.7.2023, tiskem R-48320

Výběr dodavatele schválen 
Usnesením Rady HMP č. 1510
ze dne 24.7.2023. Smlouva s 
vybraným dodavatelem byla 

uzavřena dne 28.08.2023 pod č. 
DIL/01/01/002245/2023.

Zadávací řízení již bylo ukončeno, 
písemná zpráva zadavatele byla 
uveřejněna na profilu zadavatele 

19. 09. 2023

SLU Modernizace a rozvoj Jednotného bezpečnostního sytému 
MHMP

Dodávky bezpečnostních technologií – systémů 
technické ochrany a poskytovány služby a dodávky 

v oblastech centralizace, integrace, obnovy a 
doplnění stávajících systémů technické ochrany, s 

cílem zvýšit úroveň zabezpečení jednotlivých 
objektů MHMP na základě rámcové dohody.

48000 I.23 48 měsíců dodávky č. 1595 ze dne 20. 6. 2022 Užší řízení 20.12.2022

Posouzení kvalifikace zájemců 
o účast již bylo provedeno, 
dne 11. 4. 2023 proběhne 
otevírání nabídek, zahájení 
procesu hodnocení nabídek 

hodnotící komisí.

Výběr dodavatele schválen 
usnesením Rady HMP č. 1073 ze 
dne 05.06.2023, dne 23.6.2023  

odeslána rámcová dohoda k 
podpisu vybranému dodavateli

Rámcová dohoda s vybraným 
dodavatelem byla uzavřena dne 

29.06.2023 pod č. 
DOH/01/01/002246/2023.

Zadávací řízení již bylo ukončeno, 
písemná zpráva zadavatele byla 
uveřejněna na profilu zadavatele 

12. 07. 2023



SLU Restaurátorské opravy vstupních prostor a schodišť Nové 
radnice

Restaurátorské opravy interiérů vstupních prostor, 
schodišť, chodeb a sálu zastupitelů v památkově 

chráněném objektu Nové radnice. 
29557 VII.23 12 měsíců stavební práce č. 1408 ze dne 26. 6. 2023 ZPŘ 14.09.2023

Zadávací řízení vyhlášeno, lhůta pro 
podání nabídek stanovena do 

03.10.2023. 

Výběr dodavatele byl schválen 
usnesením Rady HMP č. 2682 ze 

dne 27. 11. 2023. Oznámení o 
výběru dodavatele bylo uveřejněno 

na profilu zadavatele dne 27. 11. 
2023. Ve lhůtě pro podání námitek 
nebyly podány žádné námitky a s 
vybraným dodavatelem byla dne 
15. 12. 2023 uzavřena smlouva o 
dílo č. DIL/01/03/002327/2023.

OCP Rekonstrukce části Letenských sadů - severní část
úprava trasování a obnova povrchů parkových 

cest, vegetační úpravy, rekonstrukce trávníkových 
ploch, úprava veřejného osvětlení, mobiliář

32 550 3/2023 6 měsíců stavební práce nebude realizováno nebude realizováno nebude realizováno nebude realizováno

OCP Revitalizace dětského hřiště Koníček ve Stromovce
obnova povrchu komunikací, doplnění a obnova 

herních prvků a dopadových ploch, vegetační 
úpravy, rekonstrukce historických schodišt

25 000 3/2023 8 měsíců stavební práce usn. č. 2412 ze dne 6.11.2023 ZPŘ 15.11.2023 nebude realizováno nebude realizováno zpracován Tisk pro Radu HMP se 
záměrem na realizaci VZ

zakázka vypsána, termín na podání 
nabídek je 3.1.2024

OCP MHMP Provozování sběrných dvorů hl. m. Prahy ve vlastnictví nebo 
nájmu účastníka

Provozování sběrných dvorů ve vlastnictví 
provozovatelů na území konkrétních městských 

částí HMP, MČ Praha - Kunratice, Satalice, Ďáblice, 
2,3,10,11,14 - celkem tedy 8 sběrných dvorů

270 105 1/2023 do 6/2027 služby usnesení Zastupitelstva HMP č. 
1/18 ze dne 24.11.2022

otevřené řízení 13.01.2023

Rozhodnutí zadavatele 
zpracováno tiskem R-47109 , 

aktuálně probíhá 
připomínkování tisku do Rady 

HMP

Schváleno usnesením č. 607 ze dne 
11.4.2023 prosecují se oznámení o 

výběru dle ZZVZ

Smlouvy na provozování SD byly 
podepsány dne 10.5.2023 a 

následující dne 23.5.2023. Dne 
14.4.2023 bylo oznámení o 

výsledku (zrušení) odesláno všem 
dotčeným účastníkům. 

probíhá plnění, konec smluv k 
30.6.2027

OCP MHMP Provozování sběrných dvorů hl. m. Prahy na území MČ Praha 
2, Praha 3 a Praha 11 ve vlastnictví nebo nájmu účastníka – II

Provozování sběrných dvorů hl. m. Prahy na území 
MČ Praha 2, Praha 3 a Praha 11 ve vlastnictví nebo 

nájmu uchazeče – II, celkem tedy 3 sběrné dvory
48 600 000 4/2023 do 6/2025 služby otevřené řízení

probíhá připomínkování tisku 
do Rady HMP

Schváleno usnesením č. 608 ze dne 
11.4.2023, prosecuje se podpis 
smluv v vybranými dodavateli

Tiskem R-48083 byl schválen výběr 
uchazeče. Následně byly podepsány 

smlouvy ve dnech 16.6., 19.6 a 
21.6.2023. Dne 19.7.2023 bylo 
oznámení o výsledku odesláno 

všem dotčeným účastníkům. 

probíhá plnění, konec smluv k 
31.12.2025

OCP MHMP Vyhodnocení Krajského POH Vyhodnocení Krajského POH 500 000 9/2023 2 měsíce služby otevřené řízení 10.10.2023
VŘ zahájeno dne 10.10.2023, 
smlouva uzavřena 8.11.2023.

OCP MHMP Modernizace sběrného dvora na území MČ Praha 12
Studie modernizace sběrného dvora Modřany a 

edukačního centra
500 000 6/2023 4 měsíce služby otevřené řízení 04.08.2023

probíhá VŘ, termín pro podání 
nabídek 25. 10. 2023

30.11.2023 bylo zasláno oznámení 
o výberu dodavatele, následně byla 

vybranému dodavateli předána 
smlouva k podpisu

OCP MHMP Implementace AP CE Implementace AP CE 2 mil, Kč 8/2023 24 měsíců služby otevřené řízení
probíhá VŘ, termín pro podání 
nabídek 24. 1. 2024

SML Gym. Českolipská 373, P9 - nástavba budovy v textu názvu zakázky 21100 7 měsíců SP 3.10.2022/2658 ZPŘ 09.11.2022 akce probíhá do 02/2024 akce probíhá do 02/2024 realizace do 03/2024 realizace do 02/2024

SML Gym. Nad Štolou, P7 - vestavba šaten v textu názvu zakázky 41000 V.23 18 měsíců SP ZPŘ realizace v roce 2024 realizace v roce 2024 realizace v roce 2024
ZŘ v r. 2024, předpoklad realizace 

2024-2025

SML Výstavba šaten 02 na Stadionu mládeže v textu názvu zakázky 33418 12 měsíců SP 5.9.2022/2385 ZPŘ 13.09.2022 akce probíhá do 02/2024 akce probíhá do 02/2024 akce probíhá do 02/2024 realizace do 02/2024

SML OA Hovorčovická, P3 - rekonstrukce oken a fasády v textu názvu zakázky 30000 8 měsíců SP ZPŘ realizace v roce 2024 realizace v roce 2024 realizace v roce 2024
ZŘ v r. 2024, předpoklad realizace 

2024-2025

SML OA Resslova P2 - půdní vestavba v textu názvu zakázky 26000 8 měsíců SP 12.06.2023/1198 ZPŘ 23.06.2023 příprava ZŘ na dodavatele příprava ZŘ na dodavatele realizace v roce 2024
probíhá ZŘ na dodavatele, realizace 

v roce 2024

SML Gym.Na Zatlance, P5 - půdní vest. a zatepl.stropu 5.NP v textu názvu zakázky 38000 11 měsíců SP 22.11.2021/2865 ZPŘ 24.03.2022 realizace do 12/2023 realizace do 12/2023 realizace do 12/2023 realizace do 02/2024

SML ZUŠ U Půjčovny, P1 - rekonstrukce objektu Pštrossova v textu názvu zakázky 38000 12 měsíců SP 20.12.2021/3211 ZPŘ 13.01.2022 realizace do 12/2023 realizace do 12/2023 realizace do 04/2024 realizace do 07/2024

SML DDM  Modřany-sportovní areál Urbánkova v textu názvu zakázky 25000 IV.23 8 měsíců SP 22.5.2023/976 ZPŘ 29.05.2023 příprava ZŘ na dodavatele probíhá VŘ na dodavatele probíhá VŘ na dodavatele
probíhá ZŘ na dodavatele, realizace 

v roce 2024

OIC MHMP
Bezpečné připojení 22 městských částí do metropolitní sítě 

MePNet a ke službám CMS2

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a instalace 
hraničních zařízení včetně licencí, podpory výrobce 
a poskytování služeb technické podpory za účelem 
bezpečného připojení 22 městských části (MČ) do 

metropolitní sítě MePNet a ke službám CMS2 
poskytovaným Ministerstvem vnitra ČR (MVČR). 
Jedná se o zařízení a služby zajišťující bezpečné 

připojení LAN sítí v lokalitách MČ s vysokou 
dostupností s garantovanou kvalitou služeb.

29 270
1. čtvrtletí 

2022
48 měsíců ICT

Záměr - usnesení číslo 1690 ze 
dne 12.7.2020

otevřené řízení nezahájeno Příprava zadávacího řízení Příprava zadávacího řízení Příprava zadávacího řízení Příprava zadávacího řízení

OIC MHMP
Rámcová dohoda personálně-organizačního zajištění řízení 
projektů plynoucích z požadavků sekce digitalizace MHMP

Zakázka spočívá v zajištění služeb komplexní 
projektové kanceláře, zejména projektového a 

programového řízení a reportingu 
46 900 IX.22 48 měsíců ICT Tisk R-38437/ R - 47455 otevřené řízení nezahájeno Schvalování záměru RHMP Schvalování záměru RHMP Schvalování záměru Schvalování záměru

OIC MHMP Specializovaná právní podpora projektů v gesci odboru 
informatických činností

Poskytování právních služeb ve vztahu 
k projektům / veřejným zakázkám / veřejným 
zakázkám malého rozsahu / objednávkám / 
případným sporům; realizovaným odborem 

informatických činností Magistrátu hl. m. Prahy.

45 600 2. čtvrtletí 
2022

36 měsíců Právní služby
R - 40444/ usnesení č. 1837 ze 

dne 1.8.2022
otevřené řízení 30.01.2023 Lhůta pro podání nabíek Jednání hodnoticí komise VZ zrušena VZ zrušena



OIC MHMP
Poskytování služeb podpory aplikačního a technologického 

vybavení zrekonstruovaného Operačního střediska krizového 
štábu hl. města Prahy na dobu 4 let.

Předmětem plnění je poskytování servisních služeb 
dodaného technologického a programového 

vybavení Operačního střediska krizového štábu hl. 
města Prahy (dále jen OSKŠ HMP) po dobu 4 let 

nad rámec poskytnuté záruky.

47 056 IV.22 48 měsíců ICT R - 45152 /usnesení č. 2452 ze 
dne 12.9.2022

otevřené řízení 29.11.2022 Schvalování výběru 
dodavatele RHMP

Smlouva uzavřena Smlouva uzavřena Zadávací řízení ukončeno

OIC MHMP Rozvoj a provoz systému pro správu, řízení a monitoring 
identit v prostředí hl. m. Prahy 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění 
podpory provozu a následného rozvoje stávajícího 

informačního systému pro správu, řízení a 
monitoring identit v prostředí hl. m. Prahy (dále 

jen IdM) – produkt MidPoint.

29 990 Sep-22 48 měsíců ICT R - 44937 /  usnesení č. 2786 ze 
dne 24.10.2022

otevřené řízení 29.12.2022 Schvalování výběru 
dodavatele RHMP

Smlouva uzavřena Smlouva uzavřena Zadávací řízení ukončeno

OIC MHMP
Zvýšení spolehlivosti a zabezpečení Městského rádiového 
systému TETRA hl. m. Prahy (dále též MRS TETRA) včetně 

servisní podpory“

Předmětem této veřejné zakázky je zavedení 
bezpečnostního mechanismu autentikace, 

zavedení šifrování rádiové vrstvy TETRA, náhrada 
zastaralých jedenácti (11) základnových 

retranslačních stanic typu Motorola EBTS, 
vybudování jedné (1) nové základnové retranslační 

stanice, upgrade telefonního syubsystému, 
upgrade řídící ústředny systému a zajištění servisní 

podpory na 4 roky.

135 506
1. pololetí 

2023
12 měsíců ICT Tisk R-44269 otevřené řízení nezahájeno Příprava záměru Příprava záměru Příprava záměru Příprava záměru

OIC MHMP Systém centrálních sdružených nákupů a jeho provoz 61 850
3. čtvrtletí 

2022
ICT Tisk R-42421, Z - 10068 otevřené řízení 19/7 2022

VZ zrušena, nebyla doručena 
žádná nabídka

Schvalování záměru Příprava zadávací dokumentace

OIC MHMP
Pořízení mobilních zařízení pro potřebu strážníků Městské 

policie hl. m. Prahy

Předmětem veřejné zakázky je pořízení 1300 ks 
odolných mobilních zařízení – osobních zařízení 
včetně nabíjecího zařízení a tříleté záruky, jako 
součást Informačního systému Městské policie - 
podpora organizace výkonu služby (ISMP-POVS) 
pro systém Mobilního sběru dat (MSD). Součástí 

veřejné zakázky je též po dobu trvání záruky 
nezávazná možnost pořízení náhradních baterií.

38 000 ICT
Tisk R-39599 / usnesení č. 1010 

ze dne 10.5.2021
otevřené řízení 29.06.2021 Probíhá jednání hodnoticí 

komise
Probíhá jednání hodnoticí komise Schvalování dodavatele Zadávací řízení ukončeno

OIC MHMP Podpora a rozvoj ISMP-POVS v letech 2022-2026
Předmětem veřejné zakázky je podpora a rozvoj 

systému ISMP-POVS 
101 674

1. čtvrtletí 
2023

ICT
Tisk R-45152 / usnesení č. 2054 

ze dne 29.8.2022
otevřené řízení 06.03.2023 Lhůta pro podání nabídek Oznámení o výběru dodavatele Smlouva podepsána Zadávací řízení ukončeno

OIC MHMP

Systém pro Přípravu a zpracování Tisků jednání Rady HMP, 
Zastupitelstva HMP a Výborů Zastupitelstva HMP, Přípravu a 
zajištění jednání a Zajištění správy a evidence úkolů Rady a 

Zastupitelstva HMP

Předmětem veřejné zakázky bude dodávka 
komplexního systém pro Přípravu a zpracování 
Tisků jednání Rady HMP, Zastupitelstva HMP a 
Výborů Zastupitelstva HMP, Přípravu a zajištění 

jednání a Zajištění správy a evidence úkolů Rady a 
Zastupitelstva HMP

50 000
1. čtvrtletí 

2023
ICT Tisk R-45273 otevřené řízení nezahájeno Příprava záměru Příprava záměru Schvalování záměru Schvalování záměru

OIC MHMP Integrační software MKS HMP 
Dodávka integračního softwaru městského 
kamerového systému hlavního města Prahy 

Předmětem PTK 1. čtvrtletí nezahájeno Příprava záměru Příprava záměru Příprava záměru

OIC MHMP Zajištění tiskového řešení pro roky 2023-2027

Předmětem je zajištění tiskového řešení 
Magistrátu HMP jako náhrady za aktuální. V 
současné době provozované řešení obsahuje 

zastaralé tiskárny s ukončenou nebo ukončovanou 
podporou. Cílem je zajištění těchto služeb pro 

následující roky.

192 000
1. čtvrtletí 

2023
48 měsíců ICT  otevřené řízení 01.09.2023 Příprava záměru Schvalování záměru Příprava záměru Výběr dodavatele

OIC MHMP Zajištění konektivity v rámci sítě Mepnet pro roky 2023-2027

Předmětem je zajištění komunikační konektivity 
pro jednotlivé lokality v rámci Hl. m. Prahy, jejich 

provozu i potřebného rozvoje. Předmětem je 
zajištění konektivity a souvisejícího provozu pro 

Magistrát, Městské části a další organizace.

324 246
2. čtvrtletí 

2023
48 měsíců ICT R - 47172 / Z - 11154 otevřené řízení 20.06.2023 Schvalování záměru RHMP

Zadávací řízení zahájeno, podávání 
nabídek

Výběr dodavatele Zadávací řízení ukončeno

OIC MHMP
Zajištění rozvoje programového vybavení spisové služby e-

Spis a jejích modulů včetně metodiky a školení pro HMP

Zajištění rozvoje programového vybavení spisové 
služby e-Spis a jejích modulů včetně metodiky a 

školení pro HMP
40 290

3. čtvrtletí 
2023

36 měsíců ICT R - 47597 otevřené řízení 21.09.2023 Schvalování záměru RHMP Příprava zadávací dokumentace Výběr dodavatele Zadávací řízení ukončeno

OIC MHMP
Rámcová dohoda o poskytování služeb rozvoje GINIS 

ENTERPRISE + vč. elektronické spisové služby

Předmětem plnění je zajištění poskytování služeb 
rozvoje GINIS ENTERPRISE + vč. elektronické 

spisové služby
201 190 4.čtvrtletí 2023 48 měsíců ICT

Usnesení RHMP č. 1315 ze dne 
19.6.2023/Usnesení ZHMP č. 

5/120 ze dne 22.6.2023
otevřené řízení 13.07.2023 Příprava záměru Příprava zadávací dokumentace Příprava zadávací dokumentace Výběr dodavatele

OIC MHMP Specializovaná právní podpora projektů v gesci odboru 
informatických činností II.

Poskytování právních služeb ve vztahu 
k projektům / veřejným zakázkám / veřejným 
zakázkám malého rozsahu / objednávkám / 
případným sporům; realizovaným odborem 

informatických činností Magistrátu hl. m. Prahy.

45 600 1. čtvrtletí 
2024

36 měsíců Právní služby R - 48918 zjednodušený režim nezahájeno x x x Příprava záměru

OIC MHMP Podpora a rozvoj IS Sypos v letech 2024–2028 Poskytování podpory a rozvoj systému Sypos 49 783 1. čtvrtletí 
2024

48 měsíců ICT otevřené řízení nezahájeno x x x Příprava záměru

OIC MHMP
Platforma pro průběžné ověřování úrovně znalostí a školení 

úředníků v oblasti kybernetické bezpečnosti pro úředníky MČ 
Prahy

Poskytnutí technologické platformy (nástroje) pro 
dlouhodobé vzdělávání a zároveň vhodného 

odborného obsahu pro realizaci bezpečnostních 
školení úředníků, včetně nezbytných služeb pro 

úpravu a nastavení platformy pro potřeby 
městských částí

39 486 1. čtvrtletí 
2024

12 měsíců ICT otevřené řízení nezahájeno x x x Příprava záměru

OIC MHMP Obnova podpory výrobce pro technologie Check Point
Obnova podpory výrobce pro stávající zařízení, vč. 

příslušenství, do 31/12/2026
29 231 4. čtvrtletí 

2023
30 měsíců ICT R - 49692 otevřené řízení nezahájeno x x x VZ zahájena

OIC MHMP Obnova podpory výrobce a dodávka HW technologie CISCO
Obnova podpory výrobce pro stávající zařízení, vč. 

příslušenství, do 31/12/2027
37 358 4. čtvrtletí 

2023
48 měsíců ICT R - 49521 otevřené řízení 01.12.2023 x x x VZ zahájena



VEZ MHMP Systém centrálních sdružených nákupů a jeho provoz

Provozování a poskytování služeb systému 
centrálních sdružených nákupů (dále jen „CSN“) v 

podmínkách HMP (tj. MHMP, Městské policie 
HMP a příspěvkových organizací zřizovaných 

MHMP), kdy primárním cílem je zajistit maximálně 
efektivní komplexní systém pro pořizování zboží a 

služeb, případně oprav a stavebních prací 
centrálním zadavatelem napříč shora uvedenými 

organizacemi.

PH předchozího 
otevřeného řízení s 

MZS: 61 850 000,- Kč.     
PH JŘSU bez MZS: 46 
740 700 Kč bez DPH

IQ 2023 5 let služby
R-42241;

schválen usnesením číslo 473 ze 
dne  14.3.2022

otevřené řízení

Zadávací řízení 
proběhlo od 

19.7.2022 a bylo 
zrušeno dne 

5.10.2022 z důvodu 
nedoručení žádných 

nabídek. 

R-46817 na JŘSU k CSN je nyní 
ve schvalovacím kolečku a 

momentálně je ke schválení na 
ROZ.

R-46817 na JŘSU k CSN je nyní ve 
schvalovacím kolečku a 

momentálně je ke tisk otevřen k 
připomínkám radních HMP.

Tisk R-46817 byl odsouhlasen 
RHMP. Veřejná zakázka bude 
zahájena dle usnesení RHMP.

Probíhá zadávací řízení. Fáze: 
Podání žádostí o účast.

VEZ MHMP Poskytování mobilních služeb elektronických komunikací

Jedná se o centralizovaně zadávanou 
nadlimitní veřejnou zakázku zadávanou pro 
orgány a organizace HMP a městské části 
HMP. Tato veřejná zakázka je na služby 

mobilních komunikací, zadávána v otevřeném 
řízení, jehož se může účastnit neomezený 

okruh potencionálních dodavatelů

Celková 
předpokládaná 

hodnota 
centralizované 

veřejné zakázky pro 
Magistrát HMP, jeho 

příspěvkové 
organizace a úřady 

městských částí HMP 
zahrnující potenciální 
pověřující zadavatele 
z řad cca 260 PO HMP 
a 57 úřadů MČ HMP a 

s přihlédnutím k 
inflaci 13,5% a k 

výhradě dle 
ustanovení § 100 

odst. 1 a 3 ZZVZ na 
dobu 4 let činí: 248 

160 000,- Kč bez DPH

IQ 2023 4 roky služby

R-44266
schválen usnesením 

číslo 11
ze dne  9.1.2023

otevřené řízení 17.02.2023 Probíhá zadávací řízení.

Dne 25.4.2023 uzavřena smlouva s 
vybraným dodavatelem, 

společností Vodafone Czech 
Republic a.s.

VEZ MHMP
Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu a pojištění 

motorových vozidel pro příspěvkové organizace v působnosti 
odboru SML MHMP

Jedná se o centralizovaně zadávanou nadlimitní 
veřejnou zakázku zadávanou pro příspěvkové 
organizace odboru SML MHMP. Tato veřejná 

zakázka je soutěžena na služby pojištění majetku a 
vozidel, zadávána v otevřeném řízení, jehož se 

může účastnit neomezený okruh potencionálních 
dodavatelů. Tato veřejná zakázka bude rozdělena 

na 2 části podle předmětu pojištění.

Celková výše PH vč. 
vyhrazené změny 
závazku (opce) ve 

smyslu §100, odst. 3 je: 
65 040 000,- Kč bez 
DPH/ 2 roky. Podle 

zákona č. 235/2004 Sb. 
jsou pojišťovací, 

finanční a penzijní 
činnosti osvobozeny od 

DPH (daně z přidané 
hodnoty).

IQ 2023 2 roky služby
Záměr R-45058 byl schválen 

usnesením Rady č. 2466 ze dne 
12.9.2022.

otevřené řízení
probíhá finalizace před 

zahájení zadávacího řízení

Zadávací řízení proběhlo v souladu 
s podmínkami ZZVZ, pro část 1 - 

Pojištění majetku a odpovědnosti je 
vybraným dodavatelem Generali - 
Česká pojišťovna a.s.; pro část 2 - 
Pojištění odpovědnosti za škodu 

spojenou s provozem motorového 
vozidla a havarijního pojištění 

vozidel je vybraným dodavatelem 
Allianz pojišťovna, a.s.

Smlouva  pro 1. část - Pojištění 
majetku a odpovědnosti pro 

příspěvkové organizace v 
působnosti odboru SML MHMP s 
vybraným dodavatelem Generali - 

Česká pojišťovna a.s.byla 
podepsána dne  26. 6. 2023                                                      
                                      Smlouva pro 2. 

část -Pojištění odpovědnosti za 
škodu spojenou s provozem 

motorového vozidla (povinné 
ručení) a havarijního pojištění 

vozidel pro příspěvkové organizace 
v působnosti odboru SML MHMP s 

vybraným dodavatelem Allianz 
pojišťovna, a.s. byla podepsána dne 

29. 6. 2023


